
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

 náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 
 

 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/VV 3/23 

CJ MML 110795/23     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

3.5.2023 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace I 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Dodávka drogistického zboží“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 (doručený 2. 5. 2023): 

Máte předpokládanou celkovou hodnotu veřejné zakázky za celou dobu plnění 730.000 Kč 

bez DPH. 

Při vyplnění v tabulce položky č. 2 
 

Ručníky papírové skládané 
bílé ZZ 

skládané 250 x 230 mm 2vrstvy, 100% bílá celulosa, 
3000 ks v balení 

balení 
3000ks 

1800 

 

kde máte 1800 balení - jako beden 3000 ks v balení, kdy bedna stojí XXX1 Kč bez DPH, mám 

již Vaši předpokládanou hodnotu překročenou. 
 

Odpověď: 

Zadavatel v rámci této zakázky stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky za celou 

dobu plnění, a to 730 000 Kč bez DPH. Dále stanovil maximální a nejvýše přípustnou 

hodnotu veřejné zakázky za celou dobu plnění, která činí 830 000 Kč bez DPH. Překročení 

maximální a nejvýše přípustné hodnoty (830 000 Kč bez DPH) zakázky bude zadavatelem 

vyhodnoceno jako nesplnění zadávacích podmínek. Účastníci tedy mohou podat nabídky, 

které budou v rozmezí nad 730 000 Kč bez DPH a max. 830 000 Kč bez DPH. Nicméně, 

zadavatel při přepočtu předpokládaného odběru u této položky za dva roky (dobu plnění 

rámcové dohody) usoudil, že uvedené množství je nadsazené, a proto snižuje odhadovaný 

                                                           
1 V zájmu zachování hospodářské soutěže zadavatel nezveřejňuje konkrétní cenu uvedenou v dotazu č. 1 k výše 

uvedené zakázce. Konkrétní cena není pro zodpovězení dotazu podstatná.  

 

  
 Všem dodavatelům 
       
       
       



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

odběr u položky č. 2 Vzorového koše – Ručníky papírové skládané bílé ZZ na množství 

1100 ks balení.  

 

Aktuální verze přílohy č. 4 ZD Vzorový koš – tabulka jednotlivého drogistického zboží 

je volně ke stažení na profilu zadavatele, na adrese: 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1758.html   

 

 

Způsob podání nabídek se nemění.  

Děkujeme za projevený zájem 

S pozdravem   

 

 

      Za zadavatele .......................................... 

                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 

 

 

 

 

Příloha – aktuální příloha č. 4 ZD – Vzorový koš – tabulka jednotlivého drogistického zboží 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1758.html

		2023-05-03T16:23:03+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 522be536cdb7d011abaae337f839acc703956e48




